
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 22/MR/TÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000073“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2025 22:16

Nabídková cena: 1 075 555,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Ing. Pavel Bartoň

Sídlo: Československé armády 670
35733 Loket

IČO: 69268096

Datum a čas doručení nabídky: 10.02.2025 06:44

1 /3



Nabídková cena: 1 082 745,89 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Sídlo: Na Vlečce 177
36001 Otovice

IČO: 26402068

Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2025 12:44

Nabídková cena: 1 201 968,01 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy":

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Nabídková cena: 1 075 555,54 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázaná pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 06.02.2025

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázaná pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 06.02.2025

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 10.02.2025

2 /3



Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-02-10T15:00:47+0100
	Ing. Jiří Šlachta




